Homel™ m = 3180/ 5482/ Y3
Bur., 2436(37

mmuﬁﬁ W SLELLL

,f Caftbro U.D. SERVIZI FINANZIARI
U.0. AFFARI GENERALI E SEGRETERIA

Dott. Antom'r

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotatdal n® 217 indata 25.07.2012

OGGETTO: Impegno di spesa ¢ pagamento del compenso al Dott. Antonino Saija
nella qualita di Presidente del Nucleo di valutazione per il periodo 01/07/2012 -
31/07/201 2.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con Deliberazione n. 415 del 30.12.2010 la Giunta Provinciale ha
approvato la modifica del Regolamento degli Uffici e det Servizi in sostituzione
integrale del Titolo VI del Regolamento degli Utfici e dei Servizi vigente fino a quella
data.

PRECISATO che il Titolo VI — Capo II del Regolamento degli Uffici e dei Servizi

all’art. 60, comma 2 statuisce: <il Nucleo di valutazione & un Organo Collegiale

composto dal Segretario Generale quale membro di diritlo ¢ da tre componenti esterni

all’Ente dotati di elevata professionalita ed esperienza, maturata nel campo del
& management, della valutazione della performance ¢ della valutazione del personale
J delle Amministrazioni Pubbliche:>>;

VISTA la Determinazione Presidenziale n® 9 del 12.01,2011 avente ad oggettlo:
“Nomina componenti Nucleo di valutazione™ con la quale il Sig. Presidente <da atto
che il Nucleo di valutazione ¢ adeguato alla vigente normativa>;

RILEVATO che i1 Dott. Antonino Saija risulta componente di detto Organismo
nella gualitd di Presidente;

VISTA la Dcterminazione Presidenziale n® 104 del 16.03.2011;

VISTE le dichiarazioni sulla insussistenza delle cause ostative a ricoprire Uincarico
rese dal componenti esterni del Nucleo di Valutazione ¢ trasmesse in copia dal
Dirigente dell’ufficio “Controllo di gestione e Nucleo di valutazione”™ a questa
Dirigenza con note n. 696/CdG del 05.11.2008, n® 21085 dcl 09.06.2010 e n°
465/CdG del 27.09.2010.

RICHIAMATA la nota 15/CdG del 19.01.2010 con la quale il irigente dell’U.O.
“Controllo di gestione ¢ Nuclco di valutazione”, Avv. Antonino Calabro, al fine di
agevolare lo snellimento  dell’iter procedurale relativo al pagamento delle spetlanze
dovute ai componenti del Nucleo di Valutazione, autorizza il prelicvo delle somme
necessarie dal cap. 171 “Compenso ai componenti del Nucleo di valutazione™,

VISTO il TUEL approvato con il D.Lgs. 267/2000 del 18.08.2000:
DETERMINA
N IMPEGNARE l'importo di € 4.049,02= con imputazione al codice 1010103 (cap.

171) del redigendo Bilancio 2012, per le spettanze dovute quale compenso al
Presidente del Nuclco di Valutazione ;




LIQUIDARE E PAGARE il compenso al Dott. Antonino Satja nclla qualita di
Presidente de! Nucleo di Valutazione relativo al periodo 01/07/2012 — 31/07/2012,
prelevando il relativo importo di € 3.615,20=, salvo retlifica e/o conguaglio, dal
codice 1010103 (cap. 171) del redigendo Bilancio 2012, giusto impegno di spesa
come Sopra assunto;

EMETTERE mandato di pagamento per 'importo di € 3.615,20= a (avore del
predetto beneficiario, da estinguerc con la seguente modalita: accredilo: codice IBAN

§

ACCERTARE ED EMETTERE ordinativo di introite per Pimporta di € 723,04= a
carico del percepente da imputare al capitolo 136/F del redigendo bilancio 2012
titolo di ritenuta d'acconto calcolata nella misura del 20% sul compenso del Presidente
del Nucleo di valutazionc per il periodo 01.07.2012 - 31.07.2012;

IMPEGNARE ED EMETTERE mandato di pagamento per 'importo di € 723,04-
a favore dell’ Agenzia delle Entrate di Messina (modalita di pagamento: F24 EP), con
imputazione al cap. 8360 del redigendo Bilancio 2012;

a4

ACCERTARE ED EMETTERE ordinative di introito a carico del Dott. Antonino
Saija, per {"importo di € 216,91= da imputare al capitolo 122/E del redigendo Bilancio
2012 a titolo di aliquota contributiva per la gestione separata INPS dovuta dallo stesso
nella misura di 1/3 del 18% del compenso;

& EMETTERE mandato di pagamento a favore dell'INPS per I'importo complessivo di

u € 650, 73=, impegnando e prelevando 'importo di € 216,91= dal capitolo 8220, a titolo
di aliquota contributiva per la gestione separata INPS dovuta dal professionista nefla
misura di 1/3 del 18% del compenso e prelevande l'impeorto di € 433,82=, dal capitolo
171 del bilancio 2012, come da impegno di spesa sapra assunto, a titolo di versamento
dei 2/3 del wotale della stessa aliquota da parte del!' Amministrazione;

EMETTERE mandato di pagamento a favore dell’ Agenzia dclle Entrate di Messina
(modalita di pagamento: 1724 EP), per l'importa complessive di € 309,72= per il mese
di luglio 2012 a titolo di versamento dclla quota@x carico deil’Ente, prelevando il
relativo importo dal codice 1010107 (capitolo 88 R/2010) del redigendo bilancio
2012, giusto impegno assunto con Determinazione Dirigencziale n. 116/GEP del
17.12.2010;

DARE ATTOQ che le trattenute totali cffettuate sul suindicalo pagamento al
Presidente del Nucleo di valutazione ammontano ad € 939,95=.

13- 433 - 189
2°DIP §¢ U0, Vg s

Impegno n.__ Attoili__del_ >

importo € __ _ .
(| Dirigente
Diswﬂtma J( del 2° Diz 1°1),
Mev.wnrr_z_é_ 3 . Dot Anicoino C%bro
0P 174D L0 IMPEG 7

wm,{xb% Atio 021 ¥ el !e
h 3 impagno assuntn Cap._ L8 o

Provvediments._ 6\5P
Mexyime Lg {‘ j? Z 1 Fyfizh

v ﬁiﬁaente

=uD.

[T
Dot Anitaiing G




